
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 235 DEL 15-12-2020
N. Reg.Gen. 554 del 15-12-2020

OGGETTO: USO CIVICO LEGNATICO STAGIONE 2020/21- Rimborso
Euro 100,00 al Sig. Pica Augusto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 3 - SERVIZIO TECNICO

Vista la DGC n. 93 del 23/09/2019 con la quale venivano approvate le “Modalità esecutive
Uso Civico di legnatico stagione 2019/2020”;
Vista e richiamata integralmente la DGC n. 102 del 22/10/2019 avente ad oggetto “Atto di
indirizzo - Modalità esecutive Uso Civico di legnatico stagione 2020/2021. Modifiche alla
DGC n. 93/2019”;
Preso atto che:
-  l’Avviso pubblico approvato e allegato alla DGC n. 102 del 22/10/2019, disponeva la
presentazione delle domande da parte dei cittadini interessati entro il 23 NOVEMBRE
2019;
- con successivo avviso prot. n. 7646 del 25/11/2019 il Sindaco disponeva ulteriore
proroga fissando la data di scadenza della presentazione delle domande al 14 DICEMBRE
2019;
- il numero totale delle domande presentate, ai sensi dell’Avviso pubblico di cui alla DGC
n. 102 del 22/10/2019 è pari a n. 45:
- dall’esame delle istanze è risultata non ammissibile la richiesta di uso civico di legnatico
stagione 2020/2021 presentata dal Sig. Pica Augusto;
Vista l’Ordinanza sindacale n. 27 del 23/03/2020 avente ad oggetto “Presa d’atto delle
domande presentate e approvazione degli aventi diritto” con la quale è stata approvata la
graduatoria degli aventi diritto per la stagione silvana 2020/2021;
Vista la richiesta di rimborso della somma di € 100,00 dell’anticipo versato presentata dal
Sig. Pica Augusto;
Visto il vigente Statuto Comunale;

DETERMINA
la narrativa che precede forma parte integrante e sostanziale del presente atto, e qui si
intende completamente riportata;

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


Di liquidare al sig. Pica Augusto nato a Rieti il 24/10/1990 e residente in Borbona in1)
via dei Macelli, 32 la somma di € 100,00 versata al Comune di Borbona a titolo di
acconto;

Di Impegnare la somma di Euro 100,00 sul capitolo n° 320 del bilancio 2020/2022;2)

Di dare atto che la presente determina:3)

- È esecutiva dal momento della sua sottoscrizione;
- Va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale per il tramite del
Segretario Comunale;
- Va pubblicata all’albo pretorio di questo ente per 15 giorni consecutivi;
- Va inserita nel fascicolo delle determine, tenuto presso il settore Tecnico.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 GIUSEPPE GREGORI

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Impegno N.   317 del 15-12-2020 a Competenza   CIG

5° livello 01.04-1.09.02.01.001  Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente

Capitolo        320 / Articolo
SGRAVI E RESTITUZIONI DI TRIBUTI

Causale USO CIVICO LEGNATICO STAGIONE 2020/21- Rimborso euro 100,00 al Sig. Pica Augusto.

Importo 2020 Euro 100,00

Addì, 15-12-2020 Il Resp. del Servizio Finanziario
 Daniele Mitolo

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 15-12-
2020 R.A. n. 857.

Borbona, 15-12-2020 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


